dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 ropga.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO YwakoBa KOnna AnekcaHapoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 010361

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

30.10.2018

OOBbEeKT OueHKHM,
Homep haTta Bup
3aKJiloumMBLLee

HanpaBJsieHue .
otyeTta 06 cocTaBJsieHus onpepenseMomu
[OroBop Ha

KBaﬂMCbMKaI.IMOHHOTO
oueHkKe oT4yeTa CTOMMOCTH
npoeeneHue oueHku aTrecTaTa

Iop. MU0

3065738

10-87/22/K

10-88/22/K

10-89/22/K

10-92/22/K

3091804

000
"NanbHEeBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
vmyLiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
mmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
nMmyulectsa"

000
"anbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
umyuiectsa"

000
"IaNnbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
nMmyuiectsa"

000
"laNibHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
mMyuiectsa"

04.04.2022

06.04.2022

08.04.2022

19.04.2022

20.04.2022

21.04.2022

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

aBTOMObOUIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



36/22/K

44/22/K

3099952

45/22/K

3103287

49/22/K

10-
104/22/K

60/22/K

3128497

59/22/K

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
umyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
vmyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
vmyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEeHKM
vmyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKN
mMyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
mMmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKMN
vmyLiectsa"

000
"NanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKUN
umyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKMN
mmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKU
umyuiectsa"

21.04.2022

28.04.2022

28.04.2022

28.04.2022

05.05.2022

12.05.2022

20.05.2022

23.05.2022

26.05.2022

23.05.2022

Prc

KBapTupa

KBapTupa

Prc

KBapTupa

npaso TpeboBaHnS -
KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

npaso TpeboBaHuWS -
KBapTupa

KBapTuUpa

npaBo TpeboBaHUsA -
KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



67/22/K

3141056

10-
110/22/K

10-
105/22/K

3159345

3165716

3173462

3165924

3182778

3178260

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
umyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
vmyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
vmyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEeHKM
vmyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKN
mMyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
mMmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKMN
vmyLiectsa"

000
"NanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKUN
umyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKMN
mmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKU
umyuiectsa"

31.05.2022

02.06.2022

08.06.2022

09.06.2022

14.06.2022

16.06.2022

20.06.2022

16.06.2022

23.06.2022

21.06.2022

npaBo TpeboBaHusA -
KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

4 pyxXbs

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



3202193

3195607

10-
125/22/K

10-
124/22/K

3190152

3189966

10-
129/22/K

10-
132/22/K

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
umyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
vmyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
vmyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEeHKM
vmyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKN
mMyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
mMmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKMN
vmyLiectsa"

000
"NanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKUN
umyuiectsa"

30.06.2022

28.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



