Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Ушакова Юлия Александровна 010361			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
3065738	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.04.2022	квартира	рыночная	
10-87/22/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.04.2022	автомобиль	рыночная	
10-88/22/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.04.2022	автомобиль	рыночная	
10-89/22/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.04.2022	квартира	рыночная	
10-92/22/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.04.2022	квартира	рыночная	
3091804	ООО "Дальневосточное агентство оценки	21.04.2022	квартира	рыночная	

имущества"

36/22/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.04.2022	РГС	рыночная
44/22/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.04.2022	квартира	рыночная
3099952	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.04.2022	квартира	рыночная
45/22/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.04.2022	РГС	рыночная
3103287	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.05.2022	квартира	рыночная
49/22/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.05.2022	право требования - квартира	рыночная
10- 104/22/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.05.2022	земельный участок	рыночная
60/22/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.05.2022	право требования - квартира	рыночная
3128497	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	26.05.2022	квартира	рыночная
59/22/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.05.2022	право требования - квартира	рыночная

67/22/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.05.2022	право требования - квартира	рыночная
3141056	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	02.06.2022	квартира	рыночная
10- 110/22/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.06.2022	квартира	рыночная
10- 105/22/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.06.2022	4 ружья	рыночная
3159345	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.06.2022	квартира	рыночная
3165716	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.06.2022	квартира	рыночная
3173462	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.06.2022	квартира	рыночная
3165924	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.06.2022	квартира	рыночная
3182778	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.06.2022	квартира	рыночная
3178260	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.06.2022	квартира	рыночная

3202193	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	30.06.2022	квартира	рыночная
3195607	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.06.2022	квартира	рыночная
10- 125/22/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.06.2022	квартира	рыночная
10- 124/22/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.06.2022	квартира	рыночная
3190152	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.06.2022	квартира	рыночная
3189966	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.06.2022	квартира	рыночная
10- 129/22/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.06.2022	квартира	рыночная
10- 132/22/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	30.06.2022	квартира	рыночная